
2020年 2月 14日 
 

お取引先 各位 
 

株式会社 淺沼組 
 

請求書締め日と支払日の変更について 
 

 貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、2020年 5月以降に弊社にご提出いただく請求書より、下記の取扱いに変更するこ
ととしましたのでお知らせいたします。 
 
 
 請求書締め日【2020年 5月ご提出の請求書から】 
  月末締め （2020年 4月末締め分から） 

 
 お支払日  【2020年 5月ご提出の請求書から】 

上記締め月の翌月末日お支払い （従来：５、10、15日支払い） 
※月末日が休日の場合は前営業日にお支払いします。 
※12月のお支払いについては弊社月末最終営業日にお支払いします。 
※変更時期等の詳細は別紙をご覧ください。 

 
 
なお、請求書のご提出日については、お取引いただいている各工事作業所等にお問い合わせ

ください。 
請求書のご提出先は、従来どおり、変更はありません。 
 
 
≪本件に関するお問い合わせ先≫ 
 株式会社 淺沼組 
 本社経理部 山口、榊原 
℡：06-6585-5501 
 

以 上 



○変更時期の取扱い

請求書締め日
（従来どおり）

２０２０年４月請求書ご提出分
（変更前）

２０２０年５月請求書ご提出分
（変更後）

○年末年始等のお支払日について

弊社年末最終営業日と銀行年末最終営業日が異なる場合は、弊社年末最終営業日にお支払いします。
お支払日は事前に「お支払い通知書」にてお知らせします。
※「お支払い通知書」の送信は当社に登録されているお取引先さまに限ります。

(例)
　銀行年末最終営業日　：　12月30日
　弊社年末最終営業日　：　12月28日
　　

　12月28日にお支払いします。

５月請求書提出日

４月 ５月

　　　　　　　　請求書締め日
　　　　　　　　　（４月末日）

お支払日
５月７、１１、１５日

お支払日
５月２９日(金)

４月請求書提出日
（従来どおり）

４月 ５月


